A CASP apresentou alteração da forma jurídica da empresa passando de Sociedade 

Anônima para Sociedade Limitada, bem como sua composição societária7. Neste 

sentido, a razão social da empresa mudou para CASP Indústria e Comércio Ltda., 

com capital social no valor de R$ 11.607.619,79 (onze milhões, seiscentos e sete mil, 

seiscentos e dezenove reais e setenta e nove centavos), divididos em 197 cotas, cada 

cota apresentando o valor de R$ 58.921,93 (cinquenta e oito mil, novecentos e vinte 

e um reais e noventa e três centavos), totalmente integralizadas. 

De acordo a pesquisa realizada junto a Junta Comercial do Estado de São Paulo 

(JUCESP), o novo quadro societário corresponde a tabela abaixo: 

7  No dia 15 de março de 2019, a Assembleia Geral Extraordinária deliberou, por maioria de votos, a